
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/456/23 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 2.534.527,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

Po zmianach dochody budżetu powiatu wynoszą 158.835.254,82 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 127.064.008,56 zł;   

2) dochody majątkowe - 31.771.246,26 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 2.534.527,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Po zmianach wydatki budżetu powiatu wynoszą 169.905.514,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 130.379.509,72 zł; 

2) wydatki majątkowe - 39.526.004,88 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów majątkowych realizowanych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2023 podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy w roku 2023, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmniejsza się o kwotę 52.390,00 zł rezerwę celową na zabezpieczenie spłaty poręczonych kredytów dla 

SPZOZ.  Po zmianach  wydatki na rezerwę wynoszą 1.203.000,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 10.000,00 zł; 

2) rezerwa celowa w kwocie 1.193.000,00 zł w tym: 

a) na zabezpieczenie spłaty poręczonych kredytów dla SPZOZ w kwocie 1.050.000,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 143.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 6611



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6611



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/456/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie zmian dochodów 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 94 759,40 0,00 33 640,00 128 399,40 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 33 640,00 33 640,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 0,00 33 640,00 33 640,00 

 bieżące razem: 125 979,40 0,00 33 640,00 159 619,40 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6611



 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 1 025 074,97 0,00 170 000,00 1 195 074,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 025 074,97 0,00 170 000,00 1 195 074,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
251 074,97 0,00 170 000,00 421 074,97 

 bieżące razem: 1 025 074,97 0,00 170 000,00 1 195 074,97 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 1 914 028,56 0,00 196 200,00 2 110 228,56 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 914 028,56 0,00 196 200,00 2 110 228,56 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 914 028,56 0,00 196 200,00 2 110 228,56 

 majątkowe razem: 2 144 028,56 0,00 196 200,00 2 340 228,56 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6611



 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 3 595 498,10 0,00 5 000,00 3 600 498,10 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 8 600,00 0,00 5 000,00 13 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 488 450,00 0,00 6 000,00 494 450,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 488 450,00 0,00 6 000,00 494 450,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
284 700,00 0,00 6 000,00 290 700,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
18 845 847,00 0,00 125 000,00 18 970 847,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 3 208 400,00 0,00 125 000,00 3 333 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6611



 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 980 400,00 0,00 125 000,00 1 105 400,00 

 758   Różne rozliczenia 73 878 401,75 0,00 1 019 888,00 74 898 289,75 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 58 093 780,00 0,00 401 034,00 58 494 814,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 58 093 780,00 0,00 401 034,00 58 494 814,00 

  75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 343 337,75 0,00 529 204,00 6 872 541,75 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 6 343 337,75 0,00 529 204,00 6 872 541,75 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 608 677,00 0,00 89 650,00 698 327,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 608 677,00 0,00 89 650,00 698 327,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 259 806,79 0,00 126 248,03 2 386 054,82 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
798 019,71 0,00 94 446,43 892 466,14 

  80120  Licea ogólnokształcące 159 600,00 0,00 15 100,00 174 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 57 000,00 0,00 13 000,00 70 000,00 

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
60 000,00 0,00 2 100,00 62 100,00 

  80195  Pozostała działalność 1 246 965,79 0,00 111 148,03 1 358 113,82 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
798 019,71 0,00 94 446,43 892 466,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6611



 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 2 984,00 0,00 1 401,60 4 385,60 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

482 190,57 0,00 39 705,54 521 896,11 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

9 872,02 0,00 54 740,89 64 612,91 

 852   Pomoc społeczna 10 867 237,90 -65 802,00 19,00 10 801 454,90 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 10 443 642,00 -65 802,00 0,00 10 377 840,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 2 072 788,00 -65 802,00 0,00 2 006 986,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 423 595,90 0,00 19,00 423 614,90 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 423 595,90 0,00 19,00 423 614,90 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 726 959,00 0,00 177 778,92 1 904 737,92 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 85 454,00 0,00 68 478,92 153 932,92 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 61 399,00 0,00 16 929,00 78 328,00 

 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 24 055,00 0,00 51 549,92 75 604,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6611



  85333  Powiatowe urzędy pracy 449 586,00 0,00 109 300,00 558 886,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 1 500,00 0,00 6 300,00 7 800,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 103 000,00 133 000,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 532 300,00 0,00 74 000,00 606 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 112 000,00 0,00 20 000,00 132 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  85410  Internaty i bursy szkolne 280 000,00 0,00 54 000,00 334 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 280 000,00 0,00 54 000,00 334 000,00 

 855   Rodzina 820 175,75 0,00 50 000,00 870 175,75 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
64 175,75 0,00 0,00 64 175,75 

  85508  Rodziny zastępcze 424 175,75 0,00 30 000,00 454 175,75 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
64 175,75 0,00 0,00 64 175,75 

 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
360 000,00 0,00 30 000,00 390 000,00 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 396 000,00 0,00 20 000,00 416 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
385 000,00 0,00 20 000,00 405 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6611



 bieżące razem: 114 121 124,96 -65 802,00 1 583 933,95 115 639 256,91 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 023 352,46 0,00 94 446,43 1 117 798,89 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 6 139 805,00 0,00 30 000,00 6 169 805,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 5 969 265,00 0,00 30 000,00 5 999 265,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
5 969 265,00 0,00 30 000,00 5 999 265,00 

 758   Różne rozliczenia 18 454 360,00 -400 000,00 0,00 18 054 360,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 18 454 360,00 -400 000,00 0,00 18 054 360,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 18 454 360,00 -400 000,00 0,00 18 054 360,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 042 622,43 0,00 961 555,27 2 004 177,70 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 961 555,27 961 555,27 

  80195  Pozostała działalność 1 042 622,43 0,00 961 555,27 2 004 177,70 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 961 555,27 961 555,27 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 961 555,27 961 555,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6611



 majątkowe razem: 28 839 462,43 -400 000,00 991 555,27 29 431 017,70 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
66 051,00 0,00 961 555,27 1 027 606,27 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 281 207,00 0,00 25 000,00 306 207,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 207,00 0,00 25 000,00 306 207,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
281 207,00 0,00 25 000,00 306 207,00 

 710   Działalność usługowa 1 081 007,00 0,00 13 000,00 1 094 007,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015  Nadzór budowlany 831 107,00 0,00 13 000,00 844 107,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
831 107,00 0,00 13 000,00 844 107,00 

 bieżące razem: 10 032 057,28 0,00 38 000,00 10 070 057,28 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6611



 710   Działalność usługowa 13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015  Nadzór budowlany 13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 156 300 727,60 -478 802,00 3 013 329,22 158 835 254,82 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 089 403,46 0,00 1 056 001,70 2 145 405,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6611



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/456/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie zmian wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 94 759,40 94 759,40 94 759,40 57 000,00 37 759,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 910,00 -7 910,00 -7 910,00 -7 650,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 550,00 41 550,00 41 550,00 0,00 41 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 399,40 128 399,40 128 399,40 49 350,00 79 049,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 640,00 33 640,00 33 640,00 0,00 33 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 640,00 33 640,00 33 640,00 0,00 33 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 94 759,40 94 759,40 94 759,40 57 000,00 37 759,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 910,00 -7 910,00 -7 910,00 -7 650,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 910,00 7 910,00 7 910,00 0,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 759,40 94 759,40 94 759,40 49 350,00 45 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 125 979,40 125 979,40 125 979,40 86 920,00 39 059,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 910,00 -7 910,00 -7 910,00 -7 650,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 550,00 41 550,00 41 550,00 0,00 41 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 619,40 159 619,40 159 619,40 79 270,00 80 349,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6611



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 632 500,00 632 500,00 0,00 0,00 0,00 632 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 319 500,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 146 000,00 1 719 000,00 0,00 0,00 0,00 1 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 179 500,00 1 752 500,00 0,00 0,00 0,00 1 752 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6611



 
Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 312 191,67 312 191,67 96 735,67 0,00 96 735,67 0,00 215 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 191,67 337 191,67 121 735,67 0,00 121 735,67 0,00 215 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 312 191,67 312 191,67 96 735,67 0,00 96 735,67 0,00 215 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 191,67 337 191,67 121 735,67 0,00 121 735,67 0,00 215 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 37 072 619,29 7 765 718,10 7 765 718,10 15 999,00 7 749 719,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 306 901,19 29 306 901,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -282 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 940 619,29 7 703 718,10 7 703 718,10 15 999,00 7 687 719,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 236 901,19 29 236 901,19 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 36 515 139,19 7 208 238,00 7 208 238,00 15 999,00 7 192 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 306 901,19 29 306 901,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -282 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 383 139,19 7 146 238,00 7 146 238,00 15 999,00 7 130 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 236 901,19 29 236 901,19 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 15 190 393,21 15 112 592,21 14 458 435,21 11 229 417,00 3 229 018,21 10 000,00 483 000,00 161 157,00 0,00 0,00 77 801,00 77 801,00 66 051,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 500,00 -152 500,00 -152 500,00 -102 500,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269 153,91 219 153,91 207 153,91 24 500,00 182 653,91 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 307 047,12 15 179 246,12 14 513 089,12 11 151 417,00 3 361 672,12 10 000,00 495 000,00 161 157,00 0,00 0,00 127 801,00 127 801,00 66 051,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 

przed zmianą 489 000,00 489 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 494 000,00 494 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 12 828 163,21 12 750 362,21 12 528 205,21 9 774 917,00 2 753 288,21 0,00 61 000,00 161 157,00 0,00 0,00 77 801,00 77 801,00 66 051,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 653,91 189 653,91 177 653,91 0,00 177 653,91 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 967 817,12 12 840 016,12 12 605 859,12 9 674 917,00 2 930 942,12 0,00 73 000,00 161 157,00 0,00 0,00 127 801,00 127 801,00 66 051,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 180 000,00 5 000,00 175 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 130 000,00 5 000,00 125 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 683 230,00 1 683 230,00 1 671 230,00 1 449 500,00 221 730,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 705 230,00 1 705 230,00 1 693 230,00 1 471 500,00 221 730,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
przed zmianą 1 255 390,00 1 255 390,00 1 255 390,00 0,00 1 255 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 390,00 -52 390,00 -52 390,00 0,00 -52 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6611



po zmianach 1 203 000,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 1 255 390,00 1 255 390,00 1 255 390,00 0,00 1 255 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 390,00 -52 390,00 -52 390,00 0,00 -52 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 203 000,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 66 464 147,35 62 657 217,42 57 966 317,82 49 092 178,94 8 874 138,88 3 236 385,89 771 425,00 683 088,71 0,00 0,00 3 806 929,93 3 806 929,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 227 075,00 -590 075,00 -590 075,00 -539 625,00 -50 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -637 000,00 -637 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 273 964,81 2 091 251,83 1 619 577,20 1 554 325,60 65 251,60 363 013,70 12 800,00 95 860,93 0,00 0,00 1 182 712,98 1 182 712,98 1 182 712,98 0,00 0,00 
po zmianach 68 511 037,16 64 158 394,25 58 995 820,02 50 106 879,54 8 888 940,48 3 599 399,59 784 225,00 778 949,64 0,00 0,00 4 352 642,91 4 352 642,91 1 182 712,98 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 6 054 544,39 6 004 036,89 5 872 167,28 5 464 927,28 407 240,00 0,00 131 869,61 0,00 0,00 0,00 50 507,50 50 507,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 000,00 -93 000,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 987,50 74 987,50 74 987,50 70 617,50 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 036 531,89 5 986 024,39 5 854 154,78 5 442 544,78 411 610,00 0,00 131 869,61 0,00 0,00 0,00 50 507,50 50 507,50 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 252 015,94 252 015,94 249 365,94 217 663,94 31 702,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 015,94 312 015,94 309 365,94 277 663,94 31 702,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 206 659,59 206 659,59 197 735,84 184 975,84 12 760,00 0,00 8 923,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 659,59 240 659,59 231 735,84 218 975,84 12 760,00 0,00 8 923,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 23 082 199,25 22 144 199,25 20 993 593,91 18 986 713,91 2 006 880,00 928 812,84 221 792,50 0,00 0,00 0,00 938 000,00 938 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 517 050,00 517 050,00 328 036,30 324 646,30 3 390,00 189 013,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 409 249,25 22 471 249,25 21 131 630,21 19 121 360,21 2 010 270,00 1 117 826,54 221 792,50 0,00 0,00 0,00 938 000,00 938 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80116  Szkoły policealne 

przed zmianą 794 037,85 794 037,85 0,00 0,00 0,00 794 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 830 037,85 830 037,85 0,00 0,00 0,00 830 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I i 

II stopnia 

przed zmianą 7 354 916,53 7 354 916,53 7 266 252,78 5 570 975,78 1 695 277,00 0,00 88 663,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -143 000,00 -143 000,00 -143 000,00 -143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 379 436,00 379 436,00 379 436,00 364 436,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 591 352,53 7 591 352,53 7 502 688,78 5 792 411,78 1 710 277,00 0,00 88 663,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 17 201 288,51 16 584 788,51 15 504 959,56 13 318 305,56 2 186 654,00 901 535,20 178 293,75 0,00 0,00 0,00 616 500,00 616 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558 140,80 558 140,80 420 140,80 379 050,80 41 090,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 679 429,31 17 062 929,31 15 845 100,36 13 617 356,36 2 227 744,00 1 039 535,20 178 293,75 0,00 0,00 0,00 616 500,00 616 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 325 356,53 325 356,53 321 053,90 256 013,90 65 040,00 0,00 4 302,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 364 356,53 364 356,53 360 053,90 295 013,90 65 040,00 0,00 4 302,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80143  
Jednostki 

pomocnicze 

szkolnictwa 

przed zmianą 1 637 380,59 1 637 380,59 1 623 255,59 1 456 795,59 166 460,00 0,00 14 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 667 380,59 1 667 380,59 1 653 255,59 1 486 795,59 166 460,00 0,00 14 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80144  
Inne formy 

kształcenia osobno 

niewymienione 

przed zmianą 2 794 932,84 2 794 932,84 2 699 578,83 2 550 898,83 148 680,00 0,00 95 354,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 960 932,84 2 960 932,84 2 865 578,83 2 716 898,83 148 680,00 0,00 95 354,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6611



 

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego 

typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 
policealnych, 

branżowych 

szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych 

szkołach I stopnia 

oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 2 336 412,35 2 336 412,35 1 712 362,35 1 072 555,35 639 807,00 605 000,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 075,00 -80 075,00 -80 075,00 -29 625,00 -50 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 075,00 80 075,00 80 075,00 80 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 336 412,35 2 336 412,35 1 712 362,35 1 123 005,35 589 357,00 605 000,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 166 109,18 1 964 186,75 1 267 698,04 12 352,96 1 255 345,08 7 000,00 6 400,00 683 088,71 0,00 0,00 2 201 922,43 2 201 922,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -637 000,00 -637 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 295 275,51 112 562,53 3 901,60 2 500,00 1 401,60 0,00 12 800,00 95 860,93 0,00 0,00 1 182 712,98 1 182 712,98 1 182 712,98 0,00 0,00 
po zmianach 4 824 384,69 2 076 749,28 1 271 599,64 14 852,96 1 256 746,68 7 000,00 19 200,00 778 949,64 0,00 0,00 2 747 635,41 2 747 635,41 1 182 712,98 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 968 813,00 55 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 313,00 2 913 313,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 964 508,00 55 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 909 008,00 2 909 008,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 2 894 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 305,00 2 894 305,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890 000,00 2 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 056 352,78 11 546 666,00 11 513 866,00 7 175 788,00 4 338 078,00 15 000,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 509 686,78 509 686,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -111 640,00 -111 640,00 -111 640,00 -111 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 128,80 25 128,80 25 128,80 4 164,00 20 964,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 969 841,58 11 460 154,80 11 427 354,80 7 068 312,00 4 359 042,80 15 000,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 509 686,78 509 686,78 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 11 028 642,78 10 518 956,00 10 503 356,00 6 698 353,00 3 805 003,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 509 686,78 509 686,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 802,00 -65 802,00 -65 802,00 -65 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 962 840,78 10 453 154,00 10 437 554,00 6 632 551,00 3 805 003,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 509 686,78 509 686,78 0,00 0,00 0,00 

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 542 680,00 542 680,00 540 480,00 441 925,00 98 555,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 674,00 -45 674,00 -45 674,00 -45 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 464,80 18 464,80 18 464,80 0,00 18 464,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 515 470,80 515 470,80 513 270,80 396 251,00 117 019,80 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji 

kryzysowej 

przed zmianą 65 030,00 65 030,00 50 030,00 35 510,00 14 520,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -164,00 -164,00 -164,00 -164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 664,00 6 664,00 6 664,00 4 164,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 530,00 71 530,00 56 530,00 39 510,00 17 020,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 606 472,10 4 606 472,10 4 504 472,10 4 076 508,31 427 963,79 99 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -762,00 -762,00 -762,00 -762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 433 210,00 102 010,00 102 010,00 84 820,00 17 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 200,00 331 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6611



po zmianach 5 038 920,10 4 707 720,10 4 605 720,10 4 160 566,31 445 153,79 99 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 331 200,00 331 200,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja 

zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 200,00 331 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 430 200,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 200,00 331 200,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 1 627,10 1 627,10 1 627,10 0,00 1 627,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 646,10 1 646,10 1 646,10 0,00 1 646,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  
Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 77 524,00 77 524,00 77 524,00 54 692,00 22 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 929,00 16 929,00 16 929,00 5 820,00 11 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 453,00 94 453,00 94 453,00 60 512,00 33 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85326  Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 191 735,00 1 191 735,00 1 191 735,00 1 122 730,31 69 004,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -762,00 -762,00 -762,00 -762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 762,00 762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 191 735,00 1 191 735,00 1 191 735,00 1 121 968,31 69 766,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  
Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 3 236 586,00 3 236 586,00 3 233 586,00 2 899 086,00 334 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 300,00 84 300,00 84 300,00 79 000,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 320 886,00 3 320 886,00 3 317 886,00 2 978 086,00 339 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 7 632 009,92 7 486 959,92 7 294 198,92 5 886 797,92 1 407 401,00 0,00 192 761,00 0,00 0,00 0,00 145 050,00 145 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 800,00 -160 800,00 -160 800,00 -160 500,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 645,70 144 345,70 144 345,70 70 385,70 73 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 640 855,62 7 470 505,62 7 277 744,62 5 796 683,62 1 481 061,00 0,00 192 761,00 0,00 0,00 0,00 170 350,00 170 350,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  
Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 3 090 608,71 3 015 558,71 2 921 797,71 2 395 477,71 526 320,00 0,00 93 761,00 0,00 0,00 0,00 75 050,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 300,00 -65 300,00 -65 300,00 -65 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 300,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 103 608,71 3 003 258,71 2 909 497,71 2 383 477,71 526 020,00 0,00 93 761,00 0,00 0,00 0,00 100 350,00 100 350,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w 
tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 2 052 015,20 2 052 015,20 2 027 515,20 1 817 615,20 209 900,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 460,00 26 460,00 26 460,00 6 500,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 076 475,20 2 076 475,20 2 051 975,20 1 822 115,20 229 860,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 2 197 411,01 2 127 411,01 2 112 911,01 1 559 355,01 553 556,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 885,70 64 885,70 64 885,70 10 885,70 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 182 296,71 2 112 296,71 2 097 796,71 1 490 240,71 607 556,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 373 923,81 3 373 923,81 2 056 980,00 1 669 977,00 387 003,00 0,00 1 241 400,00 75 543,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 756,00 83 756,00 83 756,00 83 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 457 679,81 3 457 679,81 2 140 736,00 1 753 733,00 387 003,00 0,00 1 241 400,00 75 543,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 1 688 623,81 1 688 623,81 430 980,00 402 977,00 28 003,00 0,00 1 182 100,00 75 543,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 756,00 58 756,00 58 756,00 58 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 747 379,81 1 747 379,81 489 736,00 461 733,00 28 003,00 0,00 1 182 100,00 75 543,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność 

placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 1 685 300,00 1 685 300,00 1 626 000,00 1 267 000,00 359 000,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 710 300,00 1 710 300,00 1 651 000,00 1 292 000,00 359 000,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6611



921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 701 100,00 701 100,00 202 100,00 18 700,00 183 400,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 705 100,00 705 100,00 202 100,00 18 700,00 183 400,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 155 053 950,70 116 832 853,80 108 057 836,39 79 166 366,17 28 891 470,22 4 060 385,89 2 949 842,00 919 789,52 0,00 845 000,00 38 221 096,90 38 221 096,90 66 051,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 991 472,00 -1 130 167,00 -1 130 167,00 -915 027,00 -215 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -861 305,00 -861 305,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 433 859,22 2 694 646,24 2 206 971,61 1 821 951,30 385 020,31 367 013,70 24 800,00 95 860,93 0,00 0,00 1 739 212,98 1 739 212,98 1 182 712,98 0,00 0,00 

po zmianach 157 496 337,92 118 397 333,04 109 134 641,00 80 073 290,47 29 061 350,53 4 427 399,59 2 974 642,00 1 015 650,45 0,00 845 000,00 39 099 004,88 39 099 004,88 1 248 763,98 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 281 207,00 281 207,00 281 207,00 132 823,00 148 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 207,00 306 207,00 306 207,00 132 823,00 173 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 281 207,00 281 207,00 281 207,00 132 823,00 148 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 207,00 306 207,00 306 207,00 132 823,00 173 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 

usługowa 

przed zmianą 1 094 007,00 1 081 007,00 1 079 507,00 691 281,00 388 226,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 094 007,00 1 094 007,00 1 092 507,00 691 281,00 401 226,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 844 107,00 831 107,00 829 607,00 691 281,00 138 326,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 844 107,00 844 107,00 842 607,00 691 281,00 151 326,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 045 057,28 10 032 057,28 9 665 656,25 8 329 378,95 1 336 277,30 126 060,00 240 341,03 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 070 057,28 10 070 057,28 9 703 656,25 8 329 378,95 1 374 277,30 126 060,00 240 341,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6611



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/456/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 29 358 901,19 - 70 000,00 29 288 901,19 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 358 901,19 - 70 000,00 29 288 901,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 252 541,19 - 220 000,00 11 032 541,19 

   Budowa wiaty garażowej na placu Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - droga powiatowa nr 4522E na 

odcinku Załęcze Małe - Troniny 360 000,00 0,00 360 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez wykonanie 

remontu chodników przy drogach Powiatu Wieluńskiego 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Poprawa dostępności do terenów produkcyjnych - przebudowa ul. Jagiełły ( droga 

powiatowa 4542E - ul. Jagiełły  w Wieluniu) 270 000,00 0,00 270 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4502E Wiktorów - Naramice 44 000,00 0,00 44 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4505E Brzoza - Poręby 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4507E Wieluń- Turów 225 000,00 0,00 225 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4509E Turów-Skomlin 42 000,00 0,00 42 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4510E Gaszyn - Krzyworzeka 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4512E Toplin-Mokrsko przez miejscowość Wróblew 

wraz z budową zjazdów 14 900,00 0,00 14 900,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4513E w m. Komorniki, w m. Zmyślona oraz 
przebudowa drogi powiatowej nr 4508E w m. Kurów 525 000,00 0,00 525 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6611



   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4515E w m. Ruda ul. Świętego Wojciecha 460 000,00 0,00 460 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 110 000,00 - 110 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4518E Olewin - Wierzchlas - Przycłapy na odcinku 
ulicy Olewińskiej w Wierzchlesie 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4518E ul. Południowa w miejscowości Wierzchlas 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4521E w m. Załęcze Małe 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4525E w m. Bieniec, przebudowa drogi powiatowej 
nr 4525E Mierzyce - Łaszew oraz przebudowa drogi powiatowej nr 4523E w m. 

Przycłapy 
1 882 087,00 0,00 1 882 087,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E Dolina Czernicka - Dębiec 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E na odcinku Dolina Czernicka - Dębiec oraz w 

m. Drobnice i w m. Raduczyce 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice - Gabrielów 5 224 064,19 0,00 5 224 064,19 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E Nietuszyna - Wieluń na odcinku od 

miejscowości Skrzynno (od skrzyżowania z drogą  gminną nr 117405E) do 

skrzyżowania z drogą krajową nr 45 w m. Ostrówek 
70 000,00 - 70 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w miejscowości 

Gromadzice wraz z odwodnieniem 1 822 490,00 0,00 1 822 490,00 

   Przebudowa i remont drogi powiatowej Nr 4514E Chotów - Mokrsko 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku dla Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 18 054 360,00 0,00 18 054 360,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4512E Toplin-Mokrsko przez miejscowość Wróblew 

wraz z budową zjazdów 9 494 360,00 0,00 9 494 360,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4515E w m. Ruda ul. Świętego Wojciecha 3 430 000,00 0,00 3 430 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6611



   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4525E w m. Bieniec, przebudowa drogi powiatowej 
nr 4525E Mierzyce - Łaszew oraz przebudowa drogi powiatowej nr 4523E w m. 

Przycłapy 
5 130 000,00 0,00 5 130 000,00 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

52 000,00 0,00 52 000,00 

   
Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej Nr 4538E na 

terenie Gminy Wieluń - Województwo Łódzkie 52 000,00 0,00 52 000,00 

710   Działalność usługowa 77 415,00 - 13 000,00 64 415,00 

 71015  Nadzór budowlany 13 000,00 - 13 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 - 13 000,00 0,00 

   

Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem oraz usług certyfikujących 

dla Powiatowych Inspektoratów Nazdoru Budowlanego na potrzeby wdrożenia 

systemu Elektronicznego Zarządzania Domumentacją autorstwa Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego 

13 000,00 - 13 000,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 64 415,00 0,00 64 415,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 415,00 0,00 64 415,00 

   Zakup kserokopiarki i skaneru 64 415,00 0,00 64 415,00 

750   Administracja publiczna 77 801,00 50 000,00 127 801,00 

 75020  Starostwa powiatowe 77 801,00 50 000,00 127 801,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Wieluniu 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 750,00 0,00 11 750,00 

   Zakup kontenera do wywozu śmieci 11 750,00 0,00 11 750,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 051,00 0,00 66 051,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego, urządzenia wielofunkcyjnego i oprogramowania w 

ramach programu "Cyfrowy Powiat" 66 051,00 0,00 66 051,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 000,00 0,00 177 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 47 000,00 0,00 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6611



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 47 000,00 0,00 47 000,00 

   
Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, specjalnych i sprzętu dla jednostek 

Państwowej Straży Pożarnej województwa łódzkiego z przeznaczeniem dla KP 
Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu  

47 000,00 0,00 47 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   

Zakup łodzi, kamery termowizyjnej i pompy do wody brudnej w ramach 
dofinansowania zakupu lub zakupu sprzętu transportowego i gospodarczego, 

uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, łączności, medycznego oraz 

pozostałego dla KPPSP w Wieluniu 

105 000,00 0,00 105 000,00 

   Zakup radiowęzła 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym oprogramowania i 

licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego 

i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego 
0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 375 000,00 0,00 375 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 375 000,00 0,00 375 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
375 000,00 0,00 375 000,00 

   
Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej Nr 4538E na 
terenie Gminy Wieluń - Województwo Łódzkie 0,00 0,00 0,00 

   
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mokrsku - Gmina Mokrsko 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja istniejącego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie - Gmina Wieluń 175 000,00 0,00 175 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z wykorzystaniem 

do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach inwalidzkich dla 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrówku - Gmina Ostrówek 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6611



801   Oświata i wychowanie 3 806 929,93 545 712,98 4 352 642,91 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 50 507,50 0,00 50 507,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 507,50 0,00 50 507,50 

   
Dostawa, zakup i montaż platformy schodowej dla Zespołu Szkół Specjalnych w 
Wieluniu 50 507,50 0,00 50 507,50 

 80115  Technika 938 000,00 0,00 938 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 938 000,00 0,00 938 000,00 

   Budowa boiska piłkarskiego przy Zespole Szkół  nr 1 w Wieluniu 863 000,00 0,00 863 000,00 

   Budowa boiska zewnętrznego w ZS1 w Wieluniu  0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Wieluniu 75 000,00 0,00 75 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 616 500,00 0,00 616 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 500,00 0,00 616 500,00 

   
Budowa boiska do siatkówki, bieżni lekkoatletycznej i kortu tenisowego przy I Liceum 

Ogólnokształcącym w Wieluniu - "Sportowa Polska" 19 000,00 0,00 19 000,00 

   
Budowa kortu tenisowego przy I Liceum Ogólnokształcącym  im. T. Kościuszki w 
Wieluniu 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

I Liceum Ogólnokształącym im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu 107 500,00 0,00 107 500,00 

   
Budowa zewnętrznej infrastruktury sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. 
Tadeusza Kościuszki w Wieluniu - "Sportowa Polska 2023" 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Wieluniu  40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. J. Korczaka w Wieluniu 125 000,00 0,00 125 000,00 

   Strefa sportu w Korczaku - "Infrastruktura sportowa Plus" 290 000,00 0,00 290 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 201 922,43 545 712,98 2 747 635,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610 194,51 - 237 000,00 1 373 194,51 

   OZE w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6611



   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 856 293,58 - 5 000,00 851 293,58 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - Zespół 

Szkół Specjalnych w Wieluniu 521 900,93 0,00 521 900,93 

   
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie CUKIERNICTWO w 
Powiecie Wieluńskim 222 000,00 - 222 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 182 712,98 1 182 712,98 

   
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie CUKIERNICTWO w 

Powiecie Wieluńskim 0,00 1 182 712,98 1 182 712,98 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 191 727,92 0,00 191 727,92 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 104 727,92 0,00 104 727,92 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - Zespół 

Szkół Specjalnych w Wieluniu 87 000,00 0,00 87 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 400 000,00 - 400 000,00 0,00 

   OZE w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński 400 000,00 - 400 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 913 313,00 - 4 305,00 2 909 008,00 

 85111  Szpitale ogólne 2 894 305,00 - 4 305,00 2 890 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 - 4 305,00 0,00 

   
Przebudowa oddziału położniczo-ginekologicznego i oddziału neonatologicznego wraz 
z zakupem sprzętu i wyposażenia medycznego 4 305,00 - 4 305,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 990 000,00 0,00 1 990 000,00 

   
Wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu poprzez 
modernizację istniejącej infrastruktury szpitala oraz zakup niezbędnego sprzętu 

medycznego 
1 990 000,00 0,00 1 990 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 900 000,00 0,00 900 000,00 

   
Zakup aparatury medycznej i wyposażenia oraz przebudowa części pomieszczeń SOR 

w Wieluniu 900 000,00 0,00 900 000,00 

 85141  Ratownictwo medyczne 19 008,00 0,00 19 008,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6611



  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 19 008,00 0,00 19 008,00 

   
Zwrot dotacji w ramach zadania "Sfinansowanie sprzętu i wyposażenia medycznego na 
potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 
19 008,00 0,00 19 008,00 

852   Pomoc społeczna 509 686,78 0,00 509 686,78 

 85202  Domy pomocy społecznej 509 686,78 0,00 509 686,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 416,78 0,00 234 416,78 

   
Zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej w 
DPS w Skrzynnie 234 416,78 0,00 234 416,78 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 275 270,00 0,00 275 270,00 

   
Zakup podnośników sufitowych wraz z akcesoriami i oszynowaniem oraz montażem 
dla Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 38 000,00 0,00 38 000,00 

   
Zakup pojazdu elektrycznego oraz montaż punktu ładowania dla Domu Pomocy 

Społecznej w Skrzynnie 226 200,00 0,00 226 200,00 

   
Zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej w 

DPS w Skrzynnie 11 070,00 0,00 11 070,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 331 200,00 331 200,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 331 200,00 331 200,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 331 200,00 331 200,00 

   
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia "Tacy Sami" na utworzenie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Rudzie 0,00 331 200,00 331 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 145 050,00 25 300,00 170 350,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 75 050,00 25 300,00 100 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 050,00 0,00 53 050,00 

   
Zakup platformy przyschodowej dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Gromadzicach 53 050,00 0,00 53 050,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 25 300,00 47 300,00 

   
Utworzenie punktu dydaktycznego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Gromadzicach - "Nasze Ekologiczne Pracownie" 22 000,00 0,00 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6611



   
Zakup sprzętu do Metody Warnkego dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Gromadzicach 0,00 25 300,00 25 300,00 

   Zakup sprzętu w ramach projektu "Nasze Ekologiczne Pracownie" 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Modernizacja budynku Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu 70 000,00 0,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia obiektów użyteczności publicznej na terenie powiatu 
wieluńskiego 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

Razem 38 661 096,90 864 907,98 39 526 004,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6611



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/456/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dotacji na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki (Kierunek finansowania) 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80115 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 1 085 000,00 32 826,54 

2. 801 80116 
Policealna Szkoła Zawodowa Edukator w 

Wieluniu 
826 000,00 4 037,85 

3. 801 80120 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 1 001 000,00 21 535,20 

4. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

Edukator w Wieluniu  
17 000,00 0,00 

5. 801 80152 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 605 000,00 0,00 

Razem dział 801 3 534 000,00 58 399,59 

6. 750 75075 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 10 000,00 

Razem dział 750 0,00 10 000,00 

7. 851 85195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 49 500,00 

Razem dział 851 0,00 49 500,00 

8. 852 85220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 

Razem dział 852 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6611



9. 921 92105 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 109 000,00 

Razem dział 921 0,00 109 000,00 

10. 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 151 500,00 

Razem dział 926 0,00 151 500,00 

11. 755 75515 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 126 060,00 

Razem dział 755 0,00 126 060,00 

12. 853 85311 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - 

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia "Tacy Sami" 

na utworzenie warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Rudzie 

0,00 331 200,00 

Razem dział 853 0,00 331 200,00 

Jednostki sektora finansów publicznych 

13. 600 60014 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu  terytorialnego - "Budowa czterech 

aktywnych przejść dla pieszych na drodze 

powiatowej Nr 4538E na terenie Gminy Wieluń" 

- Województwo Łódzkie 

0,00 52 000,00 

14. 600 60014 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego - "Remont drogi publicznej Nr 

4528E w m. Kałuże na odcinku od drogi 

krajowej nr 43 do drogi powiatowej nr 4521E" - 

Gmina Pątnów 

0,00 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6611



15. 600 60014 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego - "Remont drogi Nr 4523E w m. 

Mierzyce" - Gmina Wierzchlas 

0,00 270 000,00 

16. 600 60014 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego - "Remont drogi Nr 4514E w m. 

Chotów" - Gmina Mokrsko 

0,00 500 000,00 

Razem dział 600 0,00 1 172 000,00 

17. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - "Zakup samochodu 

osobowego o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą 

z wykorzystaniem do przewozu osób 

niepełnosprawnych w tym na wózkach 

inwalidzkich dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Ostrówku" - Gmina Ostrówek 

0,00 100 000,00 

18. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - "Likwidacja barier 

transportowych poprzez zakup pojazdu dla 

Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Mokrsku" - Gmina Mokrsko 

0,00 100 000,00 

19. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - "Budowa czterech 

aktywnych przejść dla pieszych na drodze 

powiatowej Nr 4538E na terenie Gminy Wieluń" 

- Województwo Łódzkie 

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6611



20. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - "Modernizacja 

istaniejącego Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Olewinie" - Gmina Wieluń 

0,00 175 000,00 

Razem dział 758 0,00 375 000,00 

21. 801 80195 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Gmina Wieluń 

 7 000,00 

Razem dział 801 0,00 7 000,00 

22. 851 85111 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - SPZOZ Wieluń - 

"Zakup aparatury medycznej i wyposażenia oraz 

przebudowa części pomieszczeń SOR w 

Wieluniu" 

0,00 900 000,00 

Razem dział 851 0,00 900 000,00 

23. 853 85311 
Warsztaty Terapii Zajęciowej Olewin gm 

Wieluń  
99 000,00 0,00 

Razem dział 853 99 000,00 0,00 

24. 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie 

zawartych porozumień (dzieci umieszczone w 

rodzinach zastępczych) 

0,00 313 000,00 

25. 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie 

zawartych porozumień (dzieci umieszczone w 

placówkach opiekuńczo-wchowawczych) 

0,00 319 500,00 

Razem dział 855 0,00 632 500,00 

26. 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieluniu 394 000,00 0,00 

Razem dział 921 394 000,00 0,00 

Ogółem 4 027 000,00 3 937 159,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 6611



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/456/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2023 

DOCHODY                

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

758   Różne rozliczenia 698 327,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 698 327,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 698 327,00 

853   Pomoc społeczna 423 614,90 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 423 614,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 423 614,90 

Ogółem 1 121 941,90 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

801   Oświata i wychowanie 695 456,69 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 126 322,15 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 
Ukrainy 106 046,55 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 275,60 

 80115  Technika 174 694,44 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
24 750,84 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 125 279,85 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 663,75 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 226 558,70 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 188 834,19 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 724,51 

 80120  Licea ogólnokształcące 165 912,60 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 138 571,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 341,56 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 968,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związkuz 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 968,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 6611



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 839,11 

 85410  Internaty i bursy szkolne 4 839,11 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 4 038,78 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800,33 

852   Pomoc społeczna 420 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 420 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 420 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 646,10 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 646,10 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 646,10 

Ogółem 1 121 941,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 6611


		2024-08-22T12:25:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




